
 

Procedura aperta, ai sensi dell’art. 60 e 183 del D.Lgs.n. 50/2016 e ss.mm.ii, per l’affidamento 
in concessione mediante project financing, di cui all’art. 183 comma 15 d. lgs. 50/2016 e 
ss.mm.ii., della progettazione definitiva, esecutiva ed esecuzione dei lavori di adeguamento 
normativo, miglioramento dell’efficienza energetica ed ampliamento degli impianti di 
pubblica illuminazione, con diritto di prelazione a favore del promotore, del Comune di 
Palombara Sabina. 

(art. 60 e 183 del D. Lgs. n.50/2016 e s.m.i.) 

CIG 75082178AB  CUP B16F18000000005 

Prot. n. 346 del 22/06/2018 

AVVISO DI PROROGA SCADENZA DEI TERMINI PRESENTAZIONE OFFERTA – 16/07/2018 ORE 12.00 

A mezzo del presente avviso, in riferimento alla PEC del RUP, registrata al prot. n. 342 del 21.06.2018, e 
considerati gli articoli 36, comma 9, 60, comma 1, e 79, comma 2, del D.Lgs.n. 50/2016 e s.m.i. si proroga la 
scadenza di presentazione del plico contenente l’offerta e la documentazione prescritta dal Bando e dal 
Disciplinare di gara, a pena di esclusione, entro e non oltre le ore 12,00 del giorno 16 luglio 2018. 

La 1° Seduta pubblica si terrà presso la sede operativa della Centrale Unica di Committenza “Consorzio I 

Castelli della Sapienza”, il giorno 19/07/2018 alle ore 09.30. 

Restano ferme ed invariate tutte le altre prescrizioni contenute nel Bando di gara, nel Disciplinare di gara, 

nel Capitolato tecnico e in tutti gli allegati. 

Valmontone lì 22/06/2018 

F.to Resp. Cuc 
Arch. Enrico Bonuccelli 

 

STAZIONE APPALTANTE 

Comune di Palombara Sabina 

Piazza Vittorio Veneto n. 12 

00018 – Palombara Sabina (RM) 

Telefono: 0774/63.64.39 

Fax 0774/63.64.37 

Responsabile Unico del Procedimento 

Arch. Paolo Caracciolo 

Sito www.comune.palombarasabina.rm.it 

E-mail  urbanistica@comune.palombarasabina.rm.it  

PEC comune.palombarasabina.rm@halleycert.it 

 

CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA 

CUC “Consorzio I castelli della Sapienza” 

Vicolo dei Fiori n. 3 

00038 – Valmontone (RM) 

Telefono 06/95.91.300 

Fax 06/88.97.0252 

Responsabile del Procedimento  di Gara della 

C.U.C. Arch. Enrico Bonuccelli 

Sito www.castellidellasapienza.it 

E-mail cuc@castellidellasapienza.it 

PEC cuc@pec.castellidellasapienza.it 

http://www.comune.palombarasabina.rm.it/
mailto:comune.palombarasabina.rm@halleycert.it
http://www.castellidellasapienza.it/
mailto:cuc@castellidellasapienza.it
mailto:cuc@pec.castellidellasapienza.it

